[bookmark: _GoBack]≪土地の利用履歴書の例≫
※様式は任意（自由）

土地利用履歴書

○○○○年○月○日

花巻市○○町××番地
○　○　○　○　　　㊞

花巻市○○町××番地及び××番地における土地利用履歴
	年　月　日
	内　　　　　容
	備　　　　考

	～昭和50年
	農用地として利用

	昭和50年4月
	電子部品製造業（○○㈱）稼働
	・トリクロロエチレン使用
・材料に鉛を含有

	平成10年4月1日
	電子部品製造業（○○㈱）閉鎖

	平成10年12月1日
	ガソリンスタンド営業開始
	・ガソリンにベンゼン含有

	平成22年3月31日
	ガソリンスタンド閉鎖

	平成22年6月1日
	宅地開発予定

≪同意書の例≫
※様式は自由（自由）

土地の形質変更の実施同意書

○○○○年○月○日

○○株式会社
代表取締役○○○○様

花巻市○○町××番地
· ○　○　○　　　㊞

私は、私が所有する土地の形質の変更の実施について、下記のとおり実施することに同意いたします。

記

１　土地の形質の変更の対象となる土地の所在地
花巻市○○町××番地及び××番地

２　土地の形質の変更の実施者
○○○○株式会社

３　土地の形質の変更の着手予定日
　　○○××年○○月××日

≪同意書の例≫
※様式は任意（自由）

土壌汚染状況調査結果の報告及び土地の形質変更の実施同意書

○○○○年○月○日

○○株式会社
代表取締役○○○○様

花巻市○○町××番地
○　○　○　○　　㊞

私は、私が所有する土地に関する土壌汚染状況調査結果の報告および土地の形質の変更について、下記のとおり実施することに同意いたします。

記

１　土地の形質の変更の対象となる土地の所在地
花巻市○○町××番地及び××番地

２　土地の形質の変更の実施者
○○株式会社

３　土地の形質の変更の着手予定日
　　○○××年○○月××日

≪当該土地の所有者等を説明する書類の例≫
※様式は任意（自由）

土地の所有者等の一覧

○○○○年○月○日

	土地の所在地（地番）
	土地の所有者等

	花巻市○○町××番地
	○○　××

	花巻市○○町××番地
	○○株式会社

	花巻市○○町××番地
	××　○○

	花巻市○○町××番地
	××株式会社

土地の所有者等が届出者と異なる場合は、同意書及び登記事項証明書又はそれに代わるものを添付してください。
土地の所有者等と届出者が同じ場合は、土地の所有者等を説明する書類のみ添付してください。